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ÍNDICE DE LÁMINAS 
 
UBICACIÓN: 
 

LÁMINA 01 – PLANTA GENERAL 
 
 

VESTUARIOS: 
 

LÁMINA 02 – PLANTEO VESTUARIOS MÓDULO 1 
LÁMINA 03 – PLANTEO VESTUARIOS MÓDULO 2 

 
 

CANCHAS: 
 

LÁMINA 04 – PLANTA CANCHAS MÓDULO 1 
LÁMINA 05 – PLANTA CANCHA MÓDULO 2 
LÁMINA 06 – DETALLE PERÍMETRO CANCHAS/VEREDA 
 
 

EQUIPAMIENTO: 
 
REJILLAS METÁLICAS: 
 
LÁMINA 07 – PLANILLA REJILLAS H1 
LÁMINA 08 – PLANILLA REJILLAS H2 
LÁMINA 09 – DETALLES REJILLAS 

 
PÉRGOLAS: 
 
LÁMINA 10 – PLANILLA PÉRGOLA MÓDULO 1 
LÁMINA 11 – PLANILLA PÉRGOLA MÓDULO 2 
 
PLATAFORMAS: 
 
LÁMINA 12 – PLANILLA PLATAFORMA 
LÁMINA 13 – DETALLE PLATAFORMA 
 
BANCOS CIRCULARES DE HORMIGÓN: 

 
LÁMINA 14 – PLANILLA BANCOS 
 
MESA PARA ÁRBITROS: 

 
LÁMINA 15 – PLANILLA MESA DE HORMIGÓN 
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POSTES DE SEGUIRAD: 

 
LÁMINA 16 – DETALLE POSTES H8 
 
BICICLETEROS: 
 
LÁMINA 17 – PLANILLA BICICLETEROS H7 
 
RAMPAS: 

 
LÁMINA 18 – PLANILLA RAMPAS 

 
PAPELERAS: 
 
LÁMINA 19 – PLANILLA PAPELERAS H5 
 
 

ESTRUCTURA: 
 
E01 – LÁMINA 20 – PLANTA FUNDACIONES MÓDULO 1 
E02 – LÁMINA 21 – PLANTA FUNDACIONES MÓDULO 2 
 

 
ACONDICIONAMIENTOS: 
 
 INSTALACIÓN ELÉCTRICA: 

 
EL01 – LÁMINA 22 – PLANTA GENERAL 
EL02 – LÁMINA 23 – PLANTA MÓDULO 1 
EL03 – LÁMINA 24 – PLANTA MÓDULO 2 
 
INSTALACIÓN SANITARIA: 
 
S01 – LÁMINA 25 – PLANTA GENERAL 
S02 – LÁMINA 26 – PLANTA MÓDULO 1 
S03 – LÁMINA 27 – PLANTA MÓDULO 2 
S04 – LÁMINA 28 – DETALLES REGUERA H9 



ISEF

Ramón V. Benzano

ESTADIO
CENTENARIO

Federico Videla

Estacionamiento
Bicicletas - ISEF

Talud

Talud

Estacionamiento
Vehicular - ISEF

CANCHA CLUB C
34x50m

PISTA EXAMEN MANEJO Y
ESTACIONAMIENTO VEHICULAR
CANCHAS BABY FÚTBOL

MÓDULO 1
CLUB A + CLUB B

MÓDULO 2
CLUB C

CANCHA CLUB B
34x50m

SSHH PÚBLICOS
EXISTENTES

CANCHA CLUB A
34x50m

+0.43E
+0.55P

+0.09E
+0.55P

+1.00E
+0.55P

+1.93E
+1.52P

+1.90E
+1.52P

+1.26E
+1.52P

+1.08E
+0.55P

-1.40E
-0.41P

-0.41E
-0.41P

-0.33E
-0.41P

-1.25E
-0.41P

±0.00 SOBRE CORDÓN EXISTENTE

+1.10E
+1.52P
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